
URADNI VESTNIK
CELJE

LETO XI. 1. junij 1966 št. 18

VSEBINA

Skupščina občine Celje

271. Odlok o spremembi odloka o prispevku za uporabo mest­
nega zemljišča

272. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem 
dodatku in drugih pravicah častnih občanov občine Celje

273. Odlok o spremembah odloka o ustanovitvi sklada sredstev 
zbranih iz prispevka za uporabo mestnih zemljišč

274. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za pospe­
ševanje turizma v občini Celje

275. Odredba o določitvi cen plinu

Skupščina občine Krško
276. Odlok o združitvi splošnega volilnega imenika z registrom 

stalnega prebivalstva
277. Odlok o dodelitvi zasebnih gozdov v gospodarjenje Kme­

tij sko-gozdarskemu podjetju Brežice
278. Odlok o spremembi odloka o maloprodajnih cenah in mar­

žah za prehrambene proizvode in kurivo v občini Krško
279. Odlok o spremembi odloka o ustanovitvi sejmov za ple­

mensko in plemeno živino na območju občine Krško
280. Odlok o brezplačnem prevozu učencev osnovnih šol in o 

voznih olajšavah za dijake in učence srednjih in strokov­
nih šol

281. Odlok o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi prora­
čuna občine Krško za leto 1965

271.

Skupščina občine Celje je na podlagi 1. člena te­
meljnega zakona o prispevku za uporabo mestnega 
zemljišča (Uradni list SFRJ, št. 10/65), v zvezi s 3. in 8. 
členom temeljnega zakona o prekrških (Uradni list 
SFRJ, št. 26469/65) in 116. členom statuta občine Celje 
(Uradni vestnik okraja Celje, št. 27-240/64) na seji 
občinskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 31. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o prispevku za uporabo mestnega 

zemljišča

1. člen
V odloku o prispevku za uporabo mestnega zem­

ljišča (Uradni vestnik Celje, št. 10-127/66) se črta 
28. člen.

2. člen
Ta odlok se objavi v Uradnem vestniku Celje in 

velja od dneva uveljavitve odloka o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča.

St. 420-3/66
Celje, dne 31. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

272.

Skupščina občine Celje je po 11. in 116. členu sta­
tuta občine Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
27-240/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 31. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o posebnem do­
datku in drugih pravicah častnih občanov občine Celje

Odlok o posebnem dodatku in drugih pravicah 
častnih občanov občine Celje (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 46-401/64) se spremeni in dopolni tako, da se 
Prečiščeno besedilo glasi:

ODLOK
o posebnem dodatku in drugih pravicah častnih obča­

nov občine Celje

1. člen
Občani, katere je v znak priznanja za njihove za­

sluge za socialistični razvoj države, znanost in kul­
turo, utrjevanje miru in blagostanja pri nas in po 
svetu, oziroma zato, ker so si pridobili zasluge za na­
predek in razvoj občine Celje, Skupščina občine Celje 
proglasila za častne občane, imajo pravico do stalnega 
posebnega dodatka in druge pravice pod pogoji, do­
ločenimi s tem odlokom.

2. člen
Pravica do stalnega posebnega dodatka je doživ- 

Ijenjska in ne zastara.

3. člen
Finančna sredstva za izplačilo pravic po tem od­

loku se zagotovijo v proračunu občine Celje.

4. člen
častni občan ima pravico do stalnega posebnega 

dodatka, če njegov osebni dohodek ne dosega višine 
stalnega posebnega dodatka, določenega s tem odlo­
kom.

Kot osebni dohodek v smislu prejšnjega odstavka 
se šteje osebni dohodek častnega občana, ki je v red­
nem delovnem razmerju, starostna, družinska in in­
validska pokojnina, prejemki po predpisih o vojaških 
vojnih invalidih, ne pa tudi drugi dohodki (v nadalj­
njem besedilu: osebni dohodek).

5. člen
Stalni posebni dodatek je enak razliki med oseb­

nim dohodkom in zneskom 1000 N-din.

6. člen
Stalni posebni dodatek, ki gre častnemu občanu, 

se odmerja v mesečnem znesku v začetku leta, zapade 
pa v plačilo vnaprej prvi dan vsakega koledarskega 
leta.



Stran 2 URADNI VESTNIK Št. 18 — 1. junij 1966

Če nastanejo med letom okoliščine, ki ne dajejo 
več pravice na stalni posebni dodatek, preneha pra­
vica do dodatka konec koledarskega leta. če so zaradi 
spremembe dejanskih okoliščin pozneje zopet izpol­
njeni pogoji za izplačevanje stalnega posebnega do­
datka, se izplačuje stalni posebni dodatek od prvega 
dne prihodnjega meseca po vložitvi zahteve.

7. člen
Ob smrti častnega občana poskrbi za pogreb po­

sebni odbor, ki ga imenuje predsednik občinske skup­
ščine.

Stroški pogreba gredo v breme občinskega prora­
čuna. To pa ne vpliva na uveljavitev pravic, ki pri­
padajo družini po predpisih o socialnem zavarovanju.

8. člen
Postopek za uveljavitev pravice do stalnega poseb­

nega dodatka uvede skupščinska pisarna po uradni 
dolžnosti.

V postopku za uveljavitev pravic po tem odloku 
se ne plača nikaka taksa.

9. člen
Pravica do stalnega posebnega dodatka pripada 

od prvega dne prihodnjega meseca po vložitvi zahtev­
ka, če ni s tem odlokom drugače odločeno.

10. člen
Uživalec stalnega posebnega dodatka je dolžan 

javiti vsako spremembo osebnega dohodka, ki bi 
lahko vplivala na pravico po tem odloku.

11. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje. S tem dnem preneha veljati odlok 
o posebnem dodatku in drugih pravicah častnih obča­
nov občine Celje (Uradni vestnik okraja Celje, št. 
46401/64).

Št. 554-2/1966-1 
Celje, dne 31. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

273.

Skupščina občine Celje je po 31. in 32. členu od­
loka o prispevku za uporabo mestnega zemljišča 
(Uradni vestnik Celje, št. 9/66) in 66. in 68. členu te­
meljnega zakona o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Uradni list SFRJ, št. 31-426/64) na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora delovnih skupnosti 
dne 13. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o ustanovitvi sklada sredstev 

zbranih iz prispevka za uporabo mestnih zemljišč

1. člen
V odloku o ustanovitvi sklada sredstev zbranih iz 

prispevka za uporabo mestnih zemljišč (Uradni vest­
nik Celje, št. 17-263/66) se 2. člen spremeni in glasi:

Sklad je pravna oseba. Za njegove obveze jamči 
občina Celje.

Sredstva sklada so naložena na posebnem žiro 
računu. S sredstvi sklada upravlja upravni odbor, ki 
ga sestavljajo vsakokratni člani Sveta za urbanizem, 
gradbene, komunalne in stanovanjske zadeve.

2. člen
5. člen se spremeni in glasi:
Dohodki sklada se razporejajo s finančnim načr­

tom sklada, ki ga po predhodni obravnavi na zborih 
volivcev sprejme upravni odbor in potrdi občinska 
skupščina.

3. člen

7. člen se spremeni in glasi:
Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni odbor, 

potrdi pa občinska skupščina.

4. člen
Zadnji odstavek 8. člena se spremeni in glasi: 
Letni zaključni račun sprejme upravni odbor, po­

trdi pa občinska skupščina.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 420-24/1966-1 
Celje, dne 13. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

274.

Po 68. členu zakona o financiranju družbeno-po­
litičnih skupnosti (Uradni list SRS, št. 36/64) in 116. 
členu statuta občine Celje je Skupščina občine Celje 
na seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 13. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi sklada za pospe­

ševanje turizma v občini Celje

1. člen
Odlok o ustanovitvi sklada za pospeševanje tu­

rizma v občini Celje (Uradni vestnik Celje, št. 17- 
262/66) se v 2. členu spremeni tako, da se glasi:

Sklad je pravna oseba. Za njegove obveze jamči 
občina Celje. Sklad ima statut, ki ga sprejme upravni 
odbor, potrdi pa občinska skupščina.

2. člen
3. člen se spremeni in glasi:
S sredstvi sklada upravlja upravni odbor, ki ga 

sestavljajo vsakokratni člani Sveta za terciarno de­
javnost Skupščine občine Celje.

3. člen
7. člen se spremeni in glasi:
Dohodki sklada se določajo in razporejajo s fi­

nančnim načrtom sklada, ki ga sprejme upravni odbor 
in potrdi občinska skupščina.



Št. 18 — 1. junij 1966 URADNI VESTNIK Stran 3

4. člen

8. člen se spremeni in glasi:
Finančno poslovanje sklada opravlja oddelek za 

finance Skupščine občine Celje.

5. člen
Drugi odstavek 10. člena se spremeni in glasi: 
Zaključni račun sprejme upravni odbor sklada, ki 

ga skupno s poročilom o poslovanju predloži občinski 
skupščini v potrditev.

6. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Celje, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1966.

Št. 402-20/1966-1 
Celje, dne 13. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

275.

Skupščina občine Celje je po 10. členu uredbe o 
oblikovanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33-566/66) na seji občinskega 
zbora in na seji zbora delovnih skupnosti dne 31. maja 
1966 izdala v soglasju s Komunalnim podjetjem Pli­
narna-vodovod Celje

ODREDBO

o določitvi cene plinu

I
Skupščina občine Celje s to odredbo določa ceno 

plinu, ki ga proizvaja komunalno podjetje Plinarna- 
vodovod Celje in sicer:

Potrošniki
Dosedanja

cena
N-din

Nova
cena
N-din

1. gospodinjstva, varstveni 
zavodi, šole in 
šolske kuhinje 0,42 0,50

2. proizvodnja, uslužnostna 
obrt, zavodi, bolnišnica, 
industrija
ter ostali potrošniki

0,90 in
1,26

1,50

V novi ceni so zajeti vsi stroški vštevši 
ter druge pristojbine.

števnino

III

Ko začne veljati ta odredba, preneha veljati sklep 
občinske skupščine o soglasju glede zvišanja cene 
plinu (Uradni vestnik Celje, št. 40-729/65).

št. 38-8/66-2
Celje, dne 31. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Celje
Zdravko Trogar 1. r.

276.

Skupščina občine Krško je po 13. členu zakona o 
volilnih imenikih (Uradni list SFRJ, št. 5-39/65) in 225. 
členu statuta občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. maja 1966 sprejela

ODLOK
o združitvi splošnega volilnega imenika z registrom 

stalnega prebivalstva

1. člen
Splošni volilni imenik za območje občine Krško 

se združi z registrom stalnega prebivalstva in se vodi 
skupaj z njim v obliki kartoteke.

Kot volilni imenik služi gospodinjski list registra 
stalnega prebivalstva in mora vsebovati tudi vse po­
datke, ki jih zahteva 12. člen zakona o volilnih ime­
nikih.

2. člen
V volilni imenik v obliki gospodinjske kartoteke 

se vpisujejo volivci tako, da se k vsakemu članu go­
spodinjstva, ki ima volilno pravico v rubriko »številka 
volilnega imenika«, vpiše velika tiskana črka V, vo­
livce pa se iz te kartoteke izbriše tako, da se črka V 
obkroži z rdečo barvo.

3. člen
Volilni imenik je potrebno vskladiti z določbami 

tega odloka do 1. julija 1966.

4. člen
Navodilo za izvajanje tega odloka izda po potrebi 

komisija občinske skupščine 'za volilne imenike.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 1-013-3/66
Krško, dne 30. maja 1966

II

Ta odredba se objavi v Uradnem vestniku Celje in 
začne veljati s 1. junijem 1966.

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.



Stran 4 URADNI VESTNIK št. 18 — 1. junij 1966

277.

Skupščina občine Krško je po 5. členu zakona o 
gozdovih (Uradni list SRS, št. 30-309/65) in 225. členu 
statuta občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 36-284/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. maja 1966 sprejela

ODLOK

o dodelitvi zasebnih gozdov v gospodarjenje 
Kmetijsko-gozdarskemu podjetju Brežice

1. člen
Vsi gozdovi, na katerih je lastninska pravica in 

leže na območju občine Krško, se dodelijo v gospo­
darjenje Kmetij sko-gozdarskemu podjetju Brežice.

2. člen
Kmetijsko-gozdarsko podjetje Brežice mora z 

gozdovi, danimi v gospodarjenje, gospodariti po do­
ločilih temeljnega zakona o gozdovih in republiškega 
zakona o gozdovih ter na njuni podlagi izdanih pred­
pisih.

3. člen
Lastniki gozdov, danih v gospodarjenje Kmetij- 

sko-gozdarskemu podjetju Brežice imajo pravice pred­
pisane po 42. členu zakona o gozdovih, ki se urede 
s statutom in z drugimi splošnimi akti podjetja.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 1464-5/66
Krško, dne 30. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

278.

Skupščina občine Krško je po 10. členu uredbe 
o oblikovanju cen in obračunavanju razlike v cenah 
(Uradni list SFRJ, št. 33-566/65, 36-651/65 in 40-716/65) 
in 244. členu statuta občine Krško (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 36-284/64) na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 30. maja 1966 
sprejela

ODLOK

o spremembi odloka o maloprodajnih cenah In maržah 
za prehrambene proizvode in kurivo v občini Krško

1. člen

Spremeni se besdilo 2. člena točke d) v navede­
nem odloku tako, da se glasi:

d) mleko: 1 liter pasteriziranega mleka v stekle­
nici 1,35 N-din.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje, uporablja pa se od 5. junija 1966,

št. 1-38-12/66
Krško, dne 30. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

279.

Skupščina občine Krško je po 225. členu statuta 
občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, št. 36- 
284/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora de­
lovnih skupnosti dne 30. maja 1966 sprejela

ODLOK
o spremembi odloka o ustanovitvi sejmov za plemen­

sko in plemeno živino na območju občine Krško

1. člen
Spremeni se 4. člen odloka o ustanovitvi sejmov 

za plemensko in plemeno živino na območju občine 
Videm-Krško (Uradni vestnik okraja Novo mesto, št. 
22/62) in se glasi:

Na območju občine Krško se ustanovijo naslednji 
sejmi za plemensko in plemeno živino:

1. Krško — sejemski dnevi: 18. marec, 6. julij, 5. 
september, 26. november in vsaka prva sreda v me­
secu;

2. Leskovec pri Krškem — sejemski dnevi: 26. ju­
lij in 14. avgust;

3. Brestanica — sejemski dnevi: 29. januar, 10. 
april, 30. junij, 26. avgust in 10. oktober;

4. Zdole — sejemski dnevi: 15. marec, 24. april, 
15. julij in 15. september;

5. Drnovo — sejemski dnevi: 12. marec, 24. junij, 
29. september.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje.

Št. 1-320-28/66
Krško, dne 30. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

280.

Skupščina občine Krško je po 10. členu zakona o 
osnovni šoli (Uradni list SFRJ, št. 743/65) in 225. čle­
nu statuta občine Krško (Uradni vestnik okraja Celje, 
št. 36-284/64) na seji občinskega zbora in na seji zbora 
delovnih skupnosti dne 30. maja 1966 sprejela

ODLOK
o brezplačnem prevozu učencev osnovnih šol in o voz­

nih olajšavah za dijake in učence srednjih In 
strokovnih šol

1. člen
Učenci osnovnih šol in posebne šole so upravičeni 

do brezplačnega prevoza v šolo, dijaki in učenci sred­
njih šol in strokovnih šol pa lahko imajo vozne olaj­
šave, če izpolnjujejo pogoje, določene s tem odlokom.



Št, 18 — 1. junij 1966 URADNI VESTNIK Stran 5

2. člen
Do brezplačnega prevoza so upravičeni učenci 

osnovnih šol in posebne šole, če izpolnjujejo naslednje 
pogoje:

1. da stalno prebivajo na območju občine Krško;
2. da obiskujejo šolo v svojem šolskem okolišu;
3. da prebivajo v kraju, ki je več kot 4 km od­

daljen od šole in če so za prevoz dani pogoji;
4. da se vozijo z rednimi javnimi prevoznimi sred­

stvi ali posebnim javnim prevoznim sredstvom, ki ga 
organizira občinska skupščina ali šolski zavod.

3. člen
Dijaki in učenci srednjih in strokovnih šol imajo 

lahko vozne olajšave, če izpolnjujejo naslednje pogoje:
1. da stalno prebivajo na območju občine Krško;
2. da obiskujejo najbližjo tovrstno šolo;
3. da prebivajo v kraju, ki je od šole oddaljen 

najmanj 6 km in največ 30 km;
4. da se vozijo z javnim prevoznim sredstvom.

4. člen
Vozne olajšave ob pogojih iz 3. člena znašajo:
— 75 % cene mesečne vozovnice, če dohodek na 

družinskega člana ne presega 100 novih dinarjev;
— 55 % cene mesečne vozovnice, če dohodek na 

družinskega člana znaša nad 100 do 130 novih dinarjev;
— 35 % cene mesečne vozovnice, če dohodek na 

družinskega člana znaša nad 130 do 160 novih dinar­
jev;

— 25 % cene mesečne vozovnice, če dohodek na 
družinskega člana znaša nad 160 do 200 novih dinar­
jev.

Tisti, ki imajo več kot 200 novih dinarjev na dru­
žinskega člana, nimajo pravice do vozne olajšave. 
Prav tako nimajo pravice do vozne olajšave tisti, ki 
prejemajo štipendijo in tisti, ki po lastni krivdi drugič 
ponavljajo razred.

V primeru, da znaša regres iz prvega odstavka 
tega člena več kot oskrbnina v dijaškem domu, se v 
takem primeru namesto regresa plača oskrbnina v di­
jaškem domu.

5. člen
Kadar je v dohodku iz 4. člena tega odloka zajet 

tudi katastrski dohodek ali dohodek od zgradb in 
obrti, se ta računa dvojno.

6. člen
Dijake in učence srednjih in strokovnih šol se 

lahko pogodbeno zaveže, da morajo po končanem štu­
diju službovati na območju občine Krško najmanj 
toliko časa, kolikor časa so imeli vozne olajšave, če 
upravičenec odkloni podpis pogodbe, izgubi pravico 
do vozne olajšave.

Tisti upravičenci, ki so sc pogodbeno zavezali po 
končanem študiju službovati na območju občine 
Krško, pa te obveznosti ne izpolnjujejo, morajo po­
vrniti znesek, ki so ga prejeli kot vozno olajšavo po 
določbah tega odloka.

7. člen
V dohodek družine se štejejo tudi pokojnine in 

dodatki, otroški dodatek in vajeniška nagrada.

8. člen
Pri določanju, kateri družinski člani se štejejo 

v smislu tega odloka kot družinski člani, se uporab­
ljajo predpisi o otroškem dodatku.

9. člen
O upravičenosti do brezplačnih prevozov učencev 

osnovnih šol in posebne šole ob pogojih iz 2. člena 
tega odloka odločajo predstojniki teh zavodov.

Sredstva za plačilo uslug prevoznim podjetjem 
zagotovi občinska skupščina v proračunu in plačuje 
račune za opravljene prevoze.

Sredstva za vzdrževanje prevoznih sredstev, ki so 
v upravljanju šolskih zavodov, se zagotovijo v druž­
benem skladu za financiranje šolstva.

10. člen
O voznih olajšavah dijakov in učencev srednjih 

in strokovnih šol odloča občinski upravni organ, pri­
stojen za šolstvo.

Na podlagi pravnomočne odločbe organa iz prejš­
njega odstavka izda ravnatelj šole vozno dovolilnico 
z navedbo višine popusta v odstotku, za vsak mesec 
posebej.

Sredstva za plačilo voznih olajšav zagotovi ob­
činska skupščina v proračunu in plačuje račune pre­
voznim podjetjem.

11. člen
Prevozna podjetja morajo predložiti občinskemu 

upravnemu organu, pristojnemu za šolstvo, najpozne­
je do 15. dne v mesecu obračun za pretekli mesec, če 
ni s pogodbo določeno drugače.

12. člen
Zoper rešitve, ki jih izdajajo osnovne šole, je do­

voljena pritožba na občinski upravni organ, pristojen 
za šolstvo.

Zoper odločbe, ki jih izdaja upravni organ, pristo­
jen za šolstvo, je dovoljena pritožba na Republiški 
sekretariat za prosveto in kulturo.

13. člen
Natančnejše predpise za izvajanje tega odloka 

lahko po potrebi izda svet za izobraževanje, telesno 
in tehnično vzgojo občinske skupščine.

14. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, neha veljati 

odlok o voznih olajšavah na avtobusih, na katerih se 
daje regres iz občinskega proračuna (Uradni vestnik 
okraja Celje, št. 17/61 in 36/65).

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku Celje. Uporablja se od 1. julija 1966.

Št. 1-426-1/66
Krško, dne 30. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

281.

Skupščina občine Krško je po 66. in 99. členu za 
kona o financiranju družbeno-političnih skupnosti v 
SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36-156/64) in 225. 
členu statuta občine Krško (Uradni vestnik okraja 
Celje, št. 36-284/64) na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 30. maja 1966 sprejela

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

občine Krško za leto 1965

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi proračuna ob­

čine Krško za leto 1965.



Stran 6 URADNI VESTNIK Št. 18 — 1. junij 1966

2. člen
Doseženi dohodki in njihova razporeditev po pro­

računu za leto 1965 je znašala:
v starih dinarjih 

I. Dohodki 817,405.963
II. Razporeditev dohodkov po namenih:

01 — Dejavnost šol
02 — Kulturno prosvetna dejavnost
03 — Socialno skrbstvo
04 — Zdravstveno varstvo
05 — Komunalna dejavnost
06 — Delo državnih organov
12 — Dejavnost družbeno-poli-

tičnih organizacij in društev
13 — Negospodarske investicije
14 — Gospodarski posegi
15 — Vlaganje v rezervni sklad
16 — Proračunske obveznosti

iz prejšnjih let 
18 — Nerazporejeni dohodki

381,208.812
34,129.161
67,876.834
37,512.712

6,187.382
212,814.787

30,352.000
28,811.081
14,494.864
18,550.621

7,011.041
2,738.712

III. Primanjkljaj 24,282.044

3. člen

Primanjkljaj v znesku 24,282.044 S-din se pokriva 
iz rezervnega sklada občine.

4. člen
Zaključni račun o izvršitvi proračuna občine 

Krško za leto 1965 je sestavni del tega odloka.

5. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki rezervnega 

sklada občine Krško so znašali v letu 1965:

— Prenos sredstev iz prejš. let
— Dohodki v letu 1965 

Dohodki skupaj
— Izdatki
— Ostanek sredstev

17,702.000 S-din
70.973.669 S-din
88.675.669 S-din 
80,555.990 S-din

8,119.679 S-din

6. člen
Ostanek sredstev rezervnega sklada v višini 

8,119.679 S-din se prenese kot dohodek rezervnega skla­
da za leto 1966.

7. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku Celje.

Št. 1-400-11/66
Krško, dne 30. maja 1966

Predsednik 
Skupščine občine 

Krško
ing. Franc Dragan 1. r.

»Uradni vestnik Celje« izhaja po potrebi. Izdaja ga Zavod za informativno službo v Celju. Odgovorni urednik dr. Joško 
Pezdirc. List tiska Časopisno podjetje Celjski tisk Celje. Uredništvo in uprava sta v Celju, Gledališka ulica št. 2, tele­
fon 21-27, Interna 005. Naročnina znaša letno 25,— N-dln. Tekoči račun št. 507-3-223, pri Službi družbenega knjigovodstva Celje.


